UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SVHTTDL Ninh Thuận, ngày      tháng  11  năm 2023

THÔNG BÁO

 Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12/2023

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-SVHTTDL ngày 23/12/2022 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh Ninh Thuận năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 81/TB-SVHTTDL ngày 26/12/2022 của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch về Lịch Tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Ninh Thuận năm 2023,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Ninh Thuận thông báo Lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 12/2023 như sau:

1. Thời gian: Ngày 01/12/2023 (thứ Sáu – 01 ngày)

- Buổi sáng: Từ 07h00 đến 11h30.

- Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00.

2. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 179

đường 16/4, phường Mỹ Bình, TP.Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

3. Người tiếp: Ông Nguyễn Văn Hòa - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, trường hợp Giám đốc vắng mặt đột xuất sẽ ủy quyền Phó Giám đốc Sở tiếp.

4. Giao Thanh tra Sở chuẩn bị điều kiện, tham gia tiếp công dân cùng Giám đốc

Sở và ghi chép các thông tin theo quy định.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Ninh Thuận thông báo đến các tổ chức, cá nhân

được biết để tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Niêm yết công khai tại Văn phòng Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T16:40:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Hòa<nguyenvanhoa@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-29T16:44:40+0700

		2023-11-29T16:44:53+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-29T16:45:14+0700